
 

 

Předmět nabídky

Instalace OPT boxu a stíněného vlečného kabelu  

SESTAVA VOLIČE S 57 260,00 Kč 57 260,00 Kč 

 16 750,00 Kč 16 750,00 Kč 

  6 480,00 Kč 

330,00 Kč 330,00 Kč 

Práce celkem, bez DPH Kč 
Materiál celkem, bez DPH Kč 

Celková prodejní cena, bez DPH Kč 

Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:
100% po provedení práce
Faktura se splatností 14 dní

Dodávka

Termín dodání je týdnů po obdržení písemné objednávky a po vyjasnění technických detailů (termín dodání je orientační. O 
přesném termínu dodání bude zhotovitel informovat zástupce objednatele a / nebo správce objektu před zahájením prací)

Záruka na provedené práce je 6 měsíců.

Záruka na instalovaný materiál je 24 měsíců (mimo materiál podléhající běžnému opotřebení)

Záruka na dílo podléhá Všeobecným obchodním podmínkám společnosti KONE, a.s., které jsou zveřejněny na webové stránce 

Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č.
Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.

Zákazník

Místo, datum

Jméno, Příjmení a podpis zákazníka

http://www.kone.com/
https://www.kone.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4324486

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1e0289b5-3100-4665-9612-8a7450b47a0d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2024 12:31:00


